
CENTRUM USŁUG V/SPÓLNYCH 
POWIATU TORUŃSKIEGO 

w BROWINIE 
Browina 59 

87-140 Chełmża 

CUW.ZP.272.13, j~,L{ .2017 

Browina, 03.04.2017 r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Toruńskiego w Browinie 

zaprasza 

do złożenia propozycji cenowej na wykonanie zamówienia 

,,Dostawy pieluchomajtek i innych artykułów higienicznych dla Powiatu Toruńskiego -
Domu Pomocy Społecznej w Browinie oraz 

Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta" w Dobrzejewicach 

Rodzaj zamówienia -

Tryb udzielenia zamówienia -

Zamawiający -

Opis przedmiotu zamówienia -

Miejsce dostawy -

Termin dostawy -

Kryterium wyboru oferty -

dostawy 

zamówienie będzie udzielone zgodnie z art. 4 pkt. 8 

Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 z późn. zm.) 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Toruńskiego 

w Browinie, Browina 59, 87-140 Chełmża dla Powiatu 

Toruńskiego, ul. Towarowa 4-6, 87-100 Toruń, 

NIP: 956-20-86-885 

przedmiotem zamówienia jest dostawa pieluchomajtek 

i innych artykułów higienicznych dla mieszkańców 

Domów Pomocy Społecznej. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia został określony w załączonej 

specyfikacji; 

1. Dom Pomocy Społecznej w Browinie, Browina 57, 

87-140 Chełmża 
2. Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta" 

w Dobrzejewicach, Dobrzejewice 62, 

87-123 Dobrzejewice 

od dnia 10.04.2017 r. do dnia 31.03.2018 r. 

1. Cena - 70 % 

2. Jakość 30% : 15% - chłonność, 10% - oddychalność, 

5% - przylepność rzepów (możliwość wielokrotnego 



Osoba do kontaktu -

Ofertę należy złożyć: 

zapinania i odpinania) - oceny jakości dokona powołana 

do tego celu Komisja, dlatego Oferenci muszą dostarczyć 

co najmniej po 3 szt. każdego asortymentu, 

wymienionego w Formularzach Ofertowych. 

Po podpisaniu umowy Dostawca ma obowiązek 

dostarczania artykułów dokładnie takich samych, jakie 

przekazał do testowania w dniu złożenia oferty. 

Sylwia Bałos, tel. 56 645 98 89 ( w dni powszednie 

w godzinach 8°0 
- 15°0

) 

- w formie papierowej, w jednej zamkniętej kopercie w sekretariacie Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Toruńskiego w Browinie, Browina 59, 87-140 Chełmża 
lub 

- e-mailem na adres: zamowienia@cuw.powiattorunski.pl 
- do godziny 10°0 w dniu 07.04.2017 r. 

Podpisanie umowy z wybranym Oferentem nastąpi w siedzibie Zamawiającego 

w Browinie i Dobrzejewicach, do dnia 10.04.2017 r. 


